
Fakta

Fiber, kobber og trådløse forbindelser

Garanteret oppetid

Backbone baseret 100% på Cisco

Ubegrænset forbrug til faste lave priser

Garanteret driftssikkerhed

Redundant netværksinfrastruktur

Favorabel Service Level Agreement

Skalér løsningen efter behov

Udvid kapaciteten når behovet opstår

Professionel og uafhængig ekspert-
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Direkte udveksling af IP-trafi k med føre-
nde carriers

Eget Gbit-backbone forbundet til bl.a. 
DIX
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AS-opsætning o.lign.
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INTERNETFORBINDELSER

Solid infrastruktur
Netgroup tilbyder IP-trafik og internetforbindelser baseret på vores redundante in-
frastruktur. Netgroups eget backbone (MAN) er forbundet til teleindustriens hoved-
knudepunkter (herunder DIX) via redundante fiberoptiske Gbit-forbindelser. Vores 
fejltolerante netværk sikrer forbindelsen, også i tilfælde af lokale udfald. Dette sikrer 
kontinuiteten i dine daglige forretninger.

Løsningen
Netgroups løsninger er primært rettet mod erhvervskunder, offentlige virksomheder 
og større boligforeninger. Vi leverer typisk forbindelser fra 10 Mbit og båndbredden 
kan skaleres på kort tid, så du kan til enhver tid få leveret netop den kapacitet, du 
ønsker og har behov for i din virksomhed. Vi tilbyder i øvrigt:

 •   Ubegrænset forbrug til faste lave priser
 •   Forbrugsafregning uden begrænsninger på båndbredden
  •   Markedets bedste svar- og oppetider
 •   100% redundant infrastruktur
 •   Mulighed for kapacitetsudvidelser hvis/når behovet opstår

Objektiv rådgivning
Som mangeårig Internet Service Provider (ISP) kan Netgroup tilbyde professionel og 
uvildig rådgivning. Vi graver ikke selv fiber ned, men samarbejder med markedets fø-
rende leverandører og finder den løsning, som er bedst og billigst i den pågældende 
sag. På den måde fungerer vi ofte som bindeled ved f.eks. sammenbinding af flere 
lokationer, hvor der benyttes forskellige underleverandører til de fysiske forbindelser.

Netgroup er din uafhængige partner, og du behøver således kun at henvende dig et 
sted for at få adgang til sagligt funderet rådgivning.

Du er altid velkommen til at kontakte en af Netgroups netværkskonsulenter for en 
uforpligtende snak. Find yderligere information på www.netgroup.dk

Stabile og uafhængige løsninger til professionelle virksomheder


